# PENGARUH PERSEPSI ORANG TUA TENTANG ANAK DAN USIA PERNIKAHAN TERHADAP POLA ASUH ANAK

(Studi Pada Keluarga yang Menikah Diusia Muda di Rw 17 Desa Cigugur Girang Kecamatan Parongpong Kabupaten Bandung Barat)

### **SKRIPSI**

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian dari Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Jurusan Pendidikan Luar Sekolah



Oleh:

HANA EKASARI

### JURUSAN PENDIDIKAN LUAR SEKOLAH FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA BANDUNG 2013

### Hana Ekasari, 2013

Pengaruh Persepsi Orangtua Tentang Anak Dan Usia Pernikahan Terhadap Pola Asuh Anak (Studi Pada Keluarga Yang Menikah Di Usia Muda Di Wilayah Rw 17 Desa Cigugur Girang Kecamatan Parongpong Kabupaten Bandung Barat)

# PENGARUH PERSEPSI ORANG TUA TENTANG ANAK DAN USIA PERNIKAHAN TERHADAP POLA ASUH ANAK

(Studi Pada Keluarga yang Menikah Diusia Muda di Rw 17 Desa Cigugur Girang Kecamatan Parongpong Kabupaten Bandung Barat)

> Oleh : Hana Ekasari

Sebuah skripsi yang diajukan untuk m<mark>emenuhi salah satu</mark> syarat memperoleh gelar Sarjana pada Fakultas Pendidikan Ilmu Pendidikan

> © Hana Ekasari 2013 Universitas Pendidikan Indonesia Januari 2013

Hak Cipta dilindungi undang-undang.
Skripsi ini tidak boleh diperbanyak seluruhya atau sebagian,
dengan dicetak ulang, difoto kopi, atau cara lainnya tanpa ijin dari penulis.

#### Hana Ekasari, 2013

Pengaruh Persepsi Orangtua Tentang Anak Dan Usia Pernikahan Terhadap Pola Asuh Anak (Studi Pada Keluarga Yang Menikah Di Usia Muda Di Wilayah Rw 17 Desa Cigugur Girang Kecamatan Parongpong Kabupaten Bandung Barat)

## **LEMBAR PENGESAHAN** HANA EKASARI

0802910

### PENGARUH PERSEPSI ORANG TUA TENTANG ANAK DAN USIA PERNIKAHAN TERHADAP POLA ASUH ANAK

(Studi Pada Keluarga yang Menikah di Usia Muda di Wilayah Rw.17 Desa Cigugur Girang Kec. Parongpong Kab. Bandung barat)

> Disetujui dan disahkan oleh: Pembimbing I

Dr. Ayi Olim, M.Pd NIP.19510914 197501 1 001

**Pembimbing II** 

Dr. Yanti Shantini, M.Pd NIP. 19730128200501 2 001

Mengetahui Ketua Jurusan Pendidikan Luar sekolah Fakultas Ilmu Pendidian Universitas Pendidikan Indonesia

> Dr. Jajat S. Ardiwinata, M.Pd NIP. 19590826 198603 1 003